1

债券代码：115271.SH                       债券简称：23 格力 01

债券代码：138550.SH                       债券简称：22 格力 02

债券代码：137500.SH                       债券简称：22 格力 K1

债券代码：185294.SH                       债券简称：22 格力 01

债券代码：185051.SH                       债券简称：21 格力 01

珠海格力集团有限公司关于董事变更的公告

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不

存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）原相关人员任职情况，变动原因。

根据《关于李玫同志免职的通知》（珠企干〔2023〕74 号），公

司原董事李玫不再担任公司董事一职。

（二）相关决定情况、新任人员聘任安排及基本情况等。

根据《关于齐雁兵同志职务任免的通知》（珠企干〔2023〕80 号），

委派齐雁兵同志为公司董事。

相关人员从业简历如下：

齐雁兵，男，1985 年出生，汉族，大学本科学历，注册会计师。

曾任百威英博雪津啤酒有限公司市场评估主管，中山大洋电机股份有

 2

限公司审计师，珠海银隆新能源有限公司审计经理，珠海城市建设集

团有限公司审计部负责人。现任珠海市人民政府国有资产监督管理委

员会财务总监，珠海市免税企业集团有限公司董事兼财务总监，珠海

安保集团有限公司董事，珠海港控股集团有限公司董事，珠海格力集

团有限公司董事。

（三）有权机关批准/备案情况。

上述任免已经《关于齐雁兵同志职务任免的通知》（珠企干〔2023〕

80 号）批准。

二、影响分析

上述人员变动为公司正常人事调整，对公司日常管理、生产经营

及偿债能力无不利影响。本次人员变动不影响公司董事会已通过决议

的有效性。公司治理结构仍符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

（以下无正文）

 3

  （本页无正文，为《珠海格力集团有限公司关于董事变更的公告》

之盖章页）

珠海格力集团有限公司

年    月    日